
Zarządzenie nrSCP.ZD.0131- .̂ 3/15 

Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości z dnia .i?... listopada 2015 roku 

w sprawie powołania w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości 

zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości oraz art. 

36a. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2014 r. , poz. 

1182 z póź. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Jacka Maciejewskiego na zastępcę Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 16 listopada 2015 roku. 


